
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Туимского сельсовета 
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024г. с. Туим № '

Об определении гарантирующей организации 
для центрщшзованной системы горячего, холодного 
водоснабжения и водоотведения, 
в границах муниципального образования 
Туимский сельсовет

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-03 
водоснабжении и водоотведении", с целью определения гарантирующей организации дл 
централизованной системы горячего, холодного водоснабжения и водоотведения 
установления зоны ее деятельности,

администрация Туимского сельсовета постановляет:
I

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью УК «Наш дом»' 
гарантирующей организацией для централизованной системы горячего, холсдногс 
водоснабжения и водоотведения, в границах муниципального образования Туи некий 
сельсовет.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

И.о.Главц! Туимского сельсовета1 Ш Й р ? / Е. И. Кулешов


